ومن یطع الله ورسوله فقد فاز فوزا عظیما (الاحزاب ۷۱)

”اور جو شخص اللہ اور اس کے رسول ﷺ کی اطاعت کرے گا تو وہ عظیم کامیابی سے ہمکنار ہوگا۔“

هذا ما عندی واللہ اعلم بالصواب

مفتی ابو جابر عبداللہ داماتوی

۱۱ شعبان ۱۴۲۵ھ بمطابق ۲۷ ستمبر ۲۰۰۴ء

حافظ زبیر علی زئی

نماز جنازہ پڑھنے کا صحیح و مدلل طریقہ

- ۱۔ وضوء کریں (۱)
- ۲۔ شرائط نماز پوری کریں (۲)
- ۳۔ قبلہ رخ کھڑے ہو جائیں (۳)
- ۴۔ تکبیر (اللہ اکبر) کہیں (۴)
- ۵۔ تکبیر کے ساتھ رفع یدین کریں (۵)
- ۶۔ اپنا دایاں ہاتھ اپنی بائیں ذراع پر رکھیں (۶)
- ۷۔